



BIULETYN URZĘDOWY GŁÓWNEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ

WARSZAWA, dn. 30 czerwca 1959 r.

Nr 5

Poz. 28-35

TREŚĆ:

Poz. 28	Zarządzenie Nr 40 Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej z dnia 5 czerwca 1959 r. w sprawie nadania medali „Za Wybitne Osiągnięcia Sportowe“	1	Poz. 32	Zarządzenie Nr 53 Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej z dnia 19 czerwca 1959 r. w sprawie nadania tytułu „Zasłużony Działacz Kultury Fizycznej“	2
Poz. 29	Zarządzenie Nr 44 Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej z dnia 11 czerwca 1959 r. w sprawie nadania tytułu „Zasłużony Działacz Kultury Fizycznej“	1	Poz. 33	Zarządzenie Nr 54 Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej z dnia 19 czerwca 1959 r. w sprawie nadania tytułu „Zasłużony Działacz Kultury Fizycznej“	2
Poz. 30	Zarządzenie Nr 48 Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej z dnia 15 czerwca 1959 r. w sprawie nadania medali „Za Wybitne Osiągnięcia Sportowe“	2	Poz. 34	Zarządzenie Nr 57 Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej z dnia 27 czerwca 1959 r. w sprawie nadania książeczek instruktorskich trenera drugiej klasy	2
Poz. 31	Zarządzenie Nr 50 Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej z dnia 17 czerwca 1959 r. w sprawie nadania medali „Za Wybitne Osiągnięcia Sportowe“	2	Poz. 35	Zarządzenie Nr 58 Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej z dnia 30 czerwca 1959 r. w sprawie awansowania trenera w lekkiej atletyce z drugiej klasy do pierwszej	3

28

ZARZĄDZENIE Nr 40

PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ

z dnia 5 czerwca 1959 r.

w sprawie nadania medali „Za Wybitne Osiągnięcia Sportowe“.

Na podstawie § 3 i 4 ust. 1 uchwały Nr 422 Rady Ministrów z dnia 7 lipca 1954 r. w sprawie ustanowienia państwowych nagród sportowych (Monitor Polski Nr A-69, poz. 861) zarządza się co następuje:

§ 1.

Za wybitne osiągnięcia sportowe w czasie XIII Mistrzostw Europy w boksie (Lucerna) przyznaje się medale następującym osobom:

- 1) Medal złoty
 - Jerzy Adamski
 - Leszek Drogosz (poraz drugi)
 - Zbigniew Pietrzykowski (poraz trzeci);

- 2) Medal srebrny
 - Henryk Dampc
 - Tadeusz Walasek (poraz drugi)

- 3) Medal brązowy
 - Zygmunt Zawadzki
 - Władysław Jędrzejewski

Przewodniczący
Głównego Komitetu Kultury Fizycznej
Włodzimierz Reczek

29

ZARZĄDZENIE Nr 44

PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ

z dnia 11 czerwca 1959 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony Działacz Kultury Fizycznej“.

Na podstawie Uchwały Rady Ministrów z dnia 17.IV.1950 r. — o ustanowieniu tytułów: „Zasłużony

Działacz Kultury Fizycznej“ i „Zasłużony Mistrz Sportu“, oraz zgodnie z decyzją Prezesa Rady Ministrów z dnia 10.VI.1959 r. — z okazji Jubileuszu 40-lecia Polskiego Związku Lekkiej Atletyki nadaję tytuł „Zasłużonego Działacza Kultury Fizycznej“:

- 1) Gołębiowskiemu Franciszkowi
- 2) Sośnickiemu Stanisławowi
- 3) Żylewiczowi Józefowi

za wieloletnią i ofiarną działalność społeczną w dziedzinie upowszechniania kultury fizycznej i sportu a w szczególności lekkiej atletyki.

Przewodniczący
Głównego Komitetu Kultury Fizycznej
Włodzimierz Reczek

30

ZARZĄDZENIE Nr 48**PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU
KULTURY FIZYCZNEJ**

z dnia 15 czerwca 1959 r.

w sprawie nadania medali „Za Wybitne Osiągnięcia Sportowe“.

Na podstawie § 3 i 4 ust. 1 Uchwały Nr 422 Rady Ministrów z dnia 7 lipca 1954 r. w sprawie ustanowienia państwowych nagród sportowych (Monitor Polski Nr A-69, poz. 861) — za wybitne osiągnięcia w czasie Mistrzostw Europy w gimnastyce nadaję Ob. Kotównie Natalii Medal Złoty „Za Wybitne Osiągnięcia Sportowe“.

Przewodniczący
Głównego Komitetu Kultury Fizycznej
Włodzimierz Reczek

31

ZARZĄDZENIE Nr 50**PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU
KULTURY FIZYCZNEJ**

z dnia 17 czerwca 1959 r.

w sprawie nadania medali „Za Wybitne Osiągnięcia Sportowe“.

Na podstawie § 4 ust. 1 Uchwały Nr 422 Rady Ministrów z dnia 7 lipca 1954 roku w sprawie ustanowienia państwowych nagród sportowych (Monitor Polski Nr A-69, poz. 864) — za osiągnięcie rekordu świata w rzucie dyskiem nadaję Ob. Edmundowi Piątkowskiemu Złoty Medal „Za Wybitne Osiągnięcia Sportowe“.

Przewodniczący
Głównego Komitetu Kultury Fizycznej
Włodzimierz Reczek

32

ZARZĄDZENIE Nr 53**PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU
KULTURY FIZYCZNEJ**

z dnia 10 czerwca 1959 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony Działacz Kultury Fizycznej“.

Na podstawie Uchwały Rady Ministrów z dnia 17 kwietnia 1950 r. o ustanowieniu tytułów: „Zasłużony Działacz Kultury Fizycznej“ i „Zasłużony Mistrz Sportu“, oraz zgodnie z decyzją Prezesa Rady Ministrów z dnia 18.VI.1959 r. — z okazji Jubileuszu 10-lecia Nowej Huty i działającego na jej terenie Klubu Sportowego „Wanda“ nadaję tytuł „Zasłużonego Działacza Kultury Fizycznej“ Ob. mgr. Janowi Gorczycy — Prezesowi Klubu Sportowego „Wanda“ w Nowej Hucie — za wieloletnią i ofiarną działalność społeczną w dziedzinie upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

Przewodniczący
Głównego Komitetu Kultury Fizycznej
Włodzimierz Reczek

33

ZARZĄDZENIE Nr 54**PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU
KULTURY FIZYCZNEJ**

z dnia 19 czerwca 1959 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony Działacz Kultury Fizycznej“.

Na podstawie Uchwały Rady Ministrów z dnia 17 kwietnia 1950 r. o ustanowieniu tytułów: „Zasłużony Działacz Kultury Fizycznej“ i „Zasłużony Mistrz Sportu“, oraz zgodnie z decyzją Prezesa Rady Ministrów z dnia 18.VI.1959 r. — z okazji Jubileuszu 40-lecia Polskiego Związku Towarzystw Wioślarskich nadaję tytuł „Zasłużonego Działacza Kultury Fizycznej“ Ob. Irminie Schillak i Ob. Władysławowi Nowotce — za wieloletnią i ofiarną działalność społeczną w dziedzinie upowszechniania kultury fizycznej i sportu — a w szczególności wioślarstwa.

Przewodniczący
Głównego Komitetu Kultury Fizycznej
Włodzimierz Reczek

34

ZARZĄDZENIE Nr 57**PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU
KULTURY FIZYCZNEJ**

z dnia 27 czerwca 1959 r.

w sprawie wydania książeczek instruktorskich trenera drugiej klasy.

Na podstawie Uchwały Prezydium Rządu nr 525/53 z dnia 14.VII.1953 r. w sprawie wysokości wynagrodze-

nia i zakresu obowiązków trenerów (§ 2, pkt. 10) zarządzam wydanie książeczek instruktorskich trenera drugiej klasy absolwentom wyższych uczelni wychowania fizycznego, którzy zdali egzamin ze specjalności trenerskiej w:

Akademii Wychowania Fizycznego — Warszawa:

Ruciński Andrzej ur. 1934 r. kolarstwo — zam. Warszawa
 Żmuda Andrzej ur. 1936 r. kolarstwo — zam. Warszawa
 Biliński Andrzej ur. 1933 r. lekka atletyka — zam. Warszawa

Kędra Jerzy ur. 1936 r. — piłka siatkowa — zam. Lublin,

Wyższej Szkole Wychowania Fizycznego — Kraków:

Stecki Roman — ur. 1933 r. — gimn. sport. — zam. Kraków.

Wykonanie Zarządzenia poruczam Departamentowi Wychowania Fizycznego w terminie do dnia 30 czerwca 1959 r.

Przewodniczący
 Głównego Komitetu Kultury Fizycznej
 Włodzimierz Reczek

35

ZARZĄDZENIE Nr 58

PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ

z dnia 30 czerwca 1959 r.

w sprawie awansowania trenera w lekkiej atletyce z klasy drugiej do pierwszej.

Na podstawie Uchwały Prezydium Rządu Nr 525/53 z dnia 14.VII.1953 r. w sprawie wysokości wynagrodzenia i zakresu obowiązków trenerów i zgodnie z Zarządzeniem nr 116 Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej z dnia 10.IX.1953 r. w sprawie kwalifikacji zawodowych i trybu zatrudniania trenerów awansuję z dniem 1 lipca 1959 r. Macha Gerarda — ur. 1926 r. — zam. Warszawa, trenera w lekkiej atletyce z klasy drugiej do pierwszej.

Przewodniczący
 Głównego Komitetu Kultury Fizycznej
 w/z. Jan Zajdel

SPROSTOWANIE

do Biuletynu Urzędowego GKKF Nr 5 z 31.V.1959 r.

I. Uchwała Nr 2 Prezydium GKKF z dnia 23.I.1959 r.
 W nazwie uchwały — zamiast słowa „ustanowień“ powinno być słowo „ustanowienia“.

II. Regulamin Powszechnej Karty Pływackiej.

1. W nazwie regulamin — zamiast słowa „Ministrem“ powinno być słowo „Ministerstwem“;
2. w pkt. 4 lit. c — pierwsze słowo zamiast „zabrania“ powinno być „zabierania“;

3. w pkt. 7, w ostatnim zdaniu zamiast słowa „które“ powinno być słowo „który“;
4. w pkt. 10 lit. a — słowo „zewidencjonowana“ — powinno brzmieć „zaewidencjonowana“ oraz po pauzie słowo „ze“ zamienić słowem „za“;
5. w pkt. 10 lit. b — zamiast słowa „zgubienia“ powinno być słowo „zagubienia“.

III. Zarządzenie Nr 77 Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 25.VI.1956 r.

1. W nazwie zarządzenia zamiast słów: „zmiana: Zarządzenie Nr 20 Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 12.II.1959 r. należy wprowadzić następujące słowa: „w brzmieniu ustalonym zarządzeniem Nr 20 Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 12.II.1959 r.“;
2. w pkt. 2 ppkt. 6) zamiast słowa „niepływających“ wprowadzić słowo „niepływającego“;
3. w pkt. 3 w pierwszym zdaniu — zamiast słowa „odcinkami“ wprowadzić słowo „odcinkiem“;
4. w pkt. 3 (str. 4 Biuletynu — 12 wiersz od góry) po słowach „korzystają z“ wprowadzić słowo „tego“;
5. w pkt. 4 zdanie 4-te słowo „Niedopuszczalne“ zastąpić słowem „Niedopuszczalnym“;
6. w pkt. 5 zdanie 3-cie słowo „powinny“ zastąpić wyrazem „powinien“;
7. w pkt. 5 zdanie 6-te zamiast słów „wypadku kiedy“ wprowadzić słowa: „stosunku by“ i w dalszej części tego zdania słowo „przypada“ zamienić słowem „przypadła“;
8. w pkt. 5 zdanie 11-te po słowie „biorących“ należy wprowadzić słowa: „w najem ten“;
9. 15-te zdanie pkt. 5-go rozpoczynające się od słów: „W okresie, w którym...“ należy oznaczyć kolejnym numerem 6. W pkt. 6 w zdaniu 6-tym słowa: „ostrzeżeniem radiowym w ośrodkach radiofonizowanych, dzwonem lub syreną itp. w innych ośrodkach“ — należy wziąć w nawias;
10. w pkt. 7 zdanie 2-gie zamiast słów: „podwyższenie pomostów“ powinny być słowa: „podwyższone pomosty“;
11. w pkt. 7 wszystkie podpunkty oznaczyć numeracją kolejną z nawiasem tj.: 1), 2) i 3),
12. w pkt. 7 ppkt. 1 w zdaniu 7-ym zamiast słowa „lustra“ powinno być słowo „lustro“ oraz w dalszej części tego zdania po słowie „wodnej“ wprowadzić słowa: „równoległej do brzegu, obserwującego taflę wody...“;
13. w pkt. 7 ppkt. 1 w zdaniu 9-tym po słowach: „w kolorze czerwonym, umieszczonym na“ pozostałe słowa aż do końca zdania wykreślić, a w to miejsce wprowadzić następujące wyrazy: „spodenkach — po lewej stronie pasa biodrowego, na koszulce — na piersiach (po środku), na czepku — nad czołem“;
14. w pkt. 7 zdaniu 11-tym ostatnie słowo w nawiasie „(np. przedszkolanki)“ powinno brzmieć: „(np. przedszkolanka)“;
15. w pkt. 7 ppkt. 2 ostatni wyraz pierwszego zdania przed dwukropkiem zamiast „stanowi“ powinien brzmieć „stanowią“;

16. w pkt. 9 w pierwszym zdaniu po słowie „przez“ zamiast słowa „umieszczenie“ powinno być słowo „umieszczanie“ i po słowie „wodnego“ zamiast słowa „nasilenie“ powinno być słowo „nasilenia“,
17. w pkt. 10 ppkt. 10 zamiast słowa „hydraulicznych“ powinno być słowo „hydrotechnicznych“ oraz po słowie „wydmy“, zamiast wyrazów: „roślinności, umacniające wydmy“ powinny być słowa: „roślinności umacniającej wydmy“,
18. w pkt. 12 ppkt. 3 zamiast słowa „przywodnych“ powinno być słowo „przydatnych“,
19. w pkt. 12 ppkt. 8 w zdaniu zaczynającym się od słów: „Organa MO...“ zamiast słowa „wypoczynkowych“ powinno być słowo „wypoczynkowo“.

IV. Regulamin Funduszu Upowszechnienia Pływania.

1. w pkt. 2 zamiast słowa „rozpowszechniane“ powinno być słowo „rozprowadzane“,
2. w pkt. 4 w 4-tym wierszu od góry zamiast słów

„Fundusz administrowany“ powinny być słowa: „Fundusze administrowane“. Następne zdanie pkt. 4-go powinno brzmieć: „Szczegółowe przepisy dotyczące administrowania Funduszem wyda Zarząd Główny Polskiego Związku Pływackiego w uzgodnieniu z Departamentem Finansowo-Gospodarczym GKKF“,

3. w pkt. 4 zdanie zaczynające się od słów: „Fundusz może być wydatkowany...“ należy oznaczyć kolejnym numerem „Punkt 5“,
4. w pkt. 5 po słowach w nawiasie: „(wydawnictwa, propaganda...“ należy wprowadzić wyraz „...druk“ i, oraz po tym słowie należy skreślić „i“,
5. pkt. 6 powinien brzmieć: „Planowane wydatki z funduszu administracyjnego przez Zarząd Główny Polskiego Związku Pływackiego podlegają uzgodnieniu z Głównym Komitetem Kultury Fizycznej, a z funduszy administrowanych przez Zarząd Okręgowych Związków Pływackich — z właściwymi wojewódzkimi (równorzędnymi) komitetami kultury fizycznej.

KONKURS

na stanowisko dyrektora Studium Nauczycielskiego i Technikum Wychowania Fizycznego w Szczecinie.

Główny Komitet Kultury Fizycznej ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora Studium Nauczycielskiego i Technikum Wychowania Fizycznego w Szczecinie. Od kandydatów na powyższe stanowisko wymagane jest wyższe wykształcenie w zakresie wychowania fizycznego względnie pedagogiki oraz conajmniej 10 lat pracy nauczycielskiej. Uposażenie uzależnione będzie od wykształcenia i stażu pracy. Dyrektorowi zapewnia się pokój służbowy.

Stanowisko jest do objęcia z dniem 15 sierpnia 1959 r. Osoby ubiegające się o powyższe stanowisko winny składać podania do Głównego Komitetu Kultury Fizycznej, Departamentu Wychowania Fizycznego w Warszawie ul. Litewska 2/3.

1. Życiorys,
2. Poświadczone odpisy dokumentu z odbytych studiów i pracy nauczycielskiej,
4. Odpisy dokumentów z otrzymanych odznaczeń i wyróżnień.

Redakcja i Administracja Urzędowego GKKF — Warszawa, ul. Rozbrat 26. Telefon 8-74-91

Zamówienia na prenumeratę należy kierować do Redakcji Biuletynu Urzędowego — Warszawa, ul. Rozbrat nr 26. Prenumerata roczna 12 zł.

Należność za prenumeratę należy wpłacać na konto Redakcji Biuletynu Urzędowego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej w NBP — Warszawa — V Oddz. Miejski 1529-91-515. Reklamacje z powodu niedoreczenia poszczególnych numerów wnosić należy do redakcji w terminie 10-cio dniowym po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca:

Opłatę uiszczono gotówką

Cena zeszytu 1 zł